[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2023 года № 322
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск»
от 11.10.2022 № 1014 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного
транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и (или) нагрузка
на ось которого боле чем на десять процентов превышают допустимую массу транспортного средства и (или) допустимую нагрузку на ось, и (или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу постановление администрации МО «Кировск» от 20.12.2021 года № 941»
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 года № 2200 «Об утверждении Правил перевозок грузов автомобильным транспортом и о внесении изменения в пункт 2.1.1 Правил дорожного движения Российской Федерации», решения комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области от 15.03.2023,                           п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 11 октября 2022 № 1014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и (или) нагрузка на ось которого боле чем на десять процентов превышают допустимую массу транспортного средства и (или) допустимую нагрузку на ось, и (или) крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу постановление администрации МО «Кировск» от 20.12.2021 года № 941».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Глава администрации                                                                        О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, заместителю главы администрации, Управление муниципального контроля, Дудкевичу И.Н.